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Hazırda ölkə başçısının rəhbərliyi 
və bilavasitə nəzarəti altında işğaldan 
azad olunmuş ərazilərdə irimiqyaslı 
quruculuq və bərpa işləri sürətlə davam 
etdirilir. Bu tarixi prosesdə fəal iştirak 
etməklə bağlı Azərbaycan Meliorasiya 
və Su Təsərrüfatı ASC-nin də qarşısında 
önəmli işlər durur. Bu vəzifələr bu il ap-
relin 5-də Prezident İlham Əliyevin Zaur 
Mikayılovu Azərbaycan Meliorasiya və 
Su Təsərrüfatı ASC-yə sədr vəzifəsinə 
təyin edərkən verdiyi tapşırıq və 
tövsiyyələrdə konkret əksini tapmışdır: 

– su anbarlarının, su kanallarının 
tikintisi infrastruktur layihələr arasında 
həmişə prioritet yerdə olub və bundan 
sonra da belə olacaq; 

– mövcud problemlərdən biri su 
itkilərinin böyük həcmdə olmasıdır və 
onun qarşısı qəti alınmalıdır;

– kanalların təmiri və yenidən qurul-
ması da önəmli vəzifələrdəndir;

– dünyanın aparıcı şirkətləri ilə 
sıx təmaslar qurulmalıdır, iqlimi bi-
zim iqlimimizə oxşar olan ölkələrin 
təcrübəsindən faydalanmalıyıq; 

– vəziyyət dəqiq araşdırılsın, düzgün 
fəaliyyət planı tərtib edilsin, lazım olarsa, 
dövlət proqramı qəbul olunsun ki, biz 
bundan sonrakı illərdə meliorasiya və 
suvarma sahəsində dünyanın ən müasir 
prinsiplərini ölkəmizdə tətbiq edək;

– azad edilmiş torpaqlarda bizim 
böyük su mənbələrimiz mövcuddur, 
ilk növbədə, kanallar çəkilməlidir ki, 
Zəngilan, Cəbrayıl, Qubadlı və digər 
bölgələrdə biz bu su anbarlarından 
səmərəli şəkildə istifadə edə bilək. 

Prezident İlham Əliyev Füzuli rayo-
nuna səfəri zamanı isə Köndələnçay 
su anbarına baxış keçirdi və bildirdi: 
“Bizim azad edilmiş torpaqlarda – Şərqi 
Zəngəzur və Qarabağ iqtisadi zonala-
rında da mövcud olan su ehtiyatlarının 
səmərəli şəkildə istifadəsi ilə bağlı konk-
ret addımlar atılır və çox ciddi proqram 
icra edilməkdədir. Artıq su mənbələrinin 
bütün xəritələri tərtib edilir və yeni su 
anbarlarının tikintisi gündəlikdə duran 
prioritet məsələdir”.

Göründüyü kimi, ölkə rəhbəri İlham 
Əliyev respublika iqtisadiyyatında böyük 
önəm kəsb edən meliorativ tədbirlər 
və sudan səmərəli istifadə olunma-
sı ilə bağlı vurğuladığı problemlər və 
tövsiyyələr bu sahənin inkişaf kon-
sepsiyasını müəyyən etməklə yanaşı, 
təkcə Azərbaycan Meliorasiya və Su 
Təsərrüfatı ASC-nin rəhbərliyinin deyil, 
eyni zamanda ASC-nin bütün struk-
tur bölmələrinin və mühəndis-texniki 
işçilərinin də fəaliyyətini istiqamətləndirir 
və su təsərrüfatı sahəsində də yeni döv-
rün başlandığından xəbər verir.

Aparılan təhlillər göstərir ki, respub-
likamızın məhdud su ehtiyatlarından 
səmərəli istifadə edilməsi üçün bu 
sahənin düzgün idarə olunması zəruri 
vəzifədir. Azərbaycanda suvarma suyu 

üzrə itkilərin həcmi 28,4 faizdir və bu 
MDB ölkələri ilə müqayisədə yüksək 
göstəricidir. Təsərrüfatdaxili kanallarda 
və suvarma zamanı yaranan itkilər də 
nəzərə alındıqda Azərbaycanda ilkin 
mənbədən götürülən suyun 57 faizi-

nin itkiyə getdiyi, yalnız 43 faizindən 
səmərəli istifadə olunduğu təxmin edilir. 

Təsərrüfatdaxili sistemlərin 
əksəriyyəti torpaq məcralı kanallardan 
ibarətdir və suvarmalar əsas etibarı ilə 
səth suvarma – öz axını ilə ənənəvi qay-
dada aparılır. Məhz buna görə də dövlət 
başçısının imzaladığı 2020-ci il 27 iyun 
tarixli sərəncamla “Su ehtiyatlarından 
səmərəli istifadənin təmin edilməsinə 
dair 2020-2022-ci illər üçün Tədbirlər 
Planı” təsdiq edilmişdir. Burada nəzərdə 
tutulan tədbirlərin reallaşdırılması 
kənd təsərrüfatında sudan davamlı və 
səmərəli istifadənin təmin edilməsində 
mühüm rol oynayacaqdır.

Həmin tədbirlər planında suvarma 
qrafiklərinin tərtibi, su itkilərinin azaldıl-
ması məqsədilə hidroqovşaq, kollektor 
və suvarma kanallarının yenidən qurul-
ması, ölkədə su ehtiyatlarının artırılması 
və bu istiqamətdə dağ çayları sularının 
yığılması üçün relyefə uyğun su an-
barlarının yaradılması, eləcə də digər 
çoxsaylı məsələlər nəzərdə tutulmuşdur. 
Su ehtiyatlarından davamlı istifadənin 
təmin edilməsi üçün ondan qənaətlə 
və rasional şəkildə istifadəyə imkan 
verən texnologiyaların tətbiqi də mühüm 
əhəmiyyət kəsb edir.

Təbii ki, hər hansı səbəbdən yol 
verilən su itkisi təkcə iqtisadi baxımdan 
deyil, eyni zamanda, ekoloji, meliorativ 
baxımdan da mənfi nəticələrə gətirib 
çıxarır. Əksər hallarda əkinə yarar-
lı torpaqların meliorativ vəziyyətinin 
pisləşməsi, onların şorlaşması və 

bataqlaşması halları baş verir. Bu isə 
yararlı torpaqların sıradan çıxmasına 
və məhsuldarlığın azalmasına gətirib 
çıxarır. Odur ki, bu problemlərin ara-
dan qaldırılması üçün təxirəsalınmaz 
tədbirlər həyata keçirilməlidir.

Tarixi zəfərimizin yaratdığı misilsiz 
ruh yüksəkliyi şəraitində, xalqımızın 
işıqlı gələcəyi uğrunda hər yerdə, hər 
bir sahədə qızğın mübarizə getdiyi bir 
vaxtda respublikanın meliaratorları 
da bu prosesdən kənarda qalmırlar. 
Respublikamızın suvarılan torpaqlarında 
meliorativ vəziyyətin yaxşılaşdırılması 
sahəsində qarşıda duran vəzifələrin 

 icrası ilə əlaqədar Azərbaycan Meliora-
siya və Su Təsərrüfatı ASC-nin Hidroge-
oloji-Meliorativ Xidmət İdarəsi (HGMXİ) 
də öz fəaliyyətini günün tələbləri 
səviyyəsində qurmuşdur. 

İdarə respublikamızın suvarılan 1 mil-
yon 307 min 139 hektar (dağ rayonları-
nın və işğaldan azad olunmuş ərazilərin 
95 min 361 hektar suvarılan torpaqları 
istisna olmaqla) torpaq sahəsində rejim-
müşahidə quyuları, həmçinin magistral 
kanallar və kollektorlar üzərində qurul-
muş hidrometriya məntəqələri vasitəsilə 
fasiləsiz nəzarət işlərini həyata keçirir. 
Aparılmış müşahidə və tədqiqatlar 
nəticəsində yeraltı suların səviyyə rejimi, 
minerallığı, eləcə də torpaqların şorlaş-
ma dərəcəsi müəyyən edilir ki, bu da 
vəziyyətin öyrənilməsində və meliorativ 
tədbirlərin müəyyən edilməsində böyük 
rol oynayır. Eyni zamanda, mövcud 
müşahidə şəbəkəsi qrunt sularının yatım 
dərinliyinin və minerallaşma dərəcəsi 
xəritələrinin tərtib olunmasına, vəziyyətə 
nəzarət etməyə, suvarma rejiminin 
korrektə olunmasına, kollektor-drenaj 
şəbəkəsinin texniki vəziyyətinin yax-
şılaşdırılması və səmərəli meliorativ 
tədbirlərin hazırlanmasına imkan verir.

İdarəmiz öz fəaliyyətində ölkə 
başçısının və Azərbaycan Meliorasiya 
və Su Təsərrüfatı ASC-nin rəhbərliyinin 
tələb və tövsiyyələrini rəhbər tutaraq, 
əvvəlki illərdə olduğu kimi cari ilin 9 
ayında da qarşıda duran vəzifələrə 
layiqincə əməl edilmişdir. İlk növbədə, 
rejim müşahidə quyularının texniki 
vəziyyətlərinin yaxşılaşdırılması, ərazi 
üzrə optimal paylanması və quyula-
rın əhatə dairəsinin genişləndirilməsi 
istiqamətində məqsədyönlü işlər yerinə 
yetirilmiş, hidrometriya məntəqələrinin 
fasiləsiz fəaliyyətinin təmin olunması 
üçün qabaqlayıcı tədbirlər görülmüşdür.

İlin əvvəlindən Sabirabad, Saatlı, 
Salyan, Neftçala, Biləsuvar, Ağdaş, 
Kürdəmir, Zərdab, Göyçay, Ucar, Ağsu, 
Beyləqan, Yevlax, Ağcabədi, İmişli, 
Xaçmaz və Hacıqabul rayonların-

da HGMXİ-nin apardığı tədqiqatlarla 
şorlaşma dərəcəsi müəyyən edilmişdir. 
Qeyd olunan rayonlar üzrə 60 min 520 
hektar ümumi suvarılan torpaq sahəsinin 
39 min 560 hektarında şorlaşma 
dərəcəsinin təyini üçün aparılan tədqiqat 
işləri başa çatdırılmış, 20 min 960 
hektar sahədə isə tədqiqat işləri davam 
etməkdədir. 

Aparılan tədqiqatlarla müəyyən edil-
mişdir ki, bu rayonlarda 21 min 500 hek-
tar şorlaşmamış, 9 min 120 hektar zəif 
şorlaşmış, 4 min 740 hektar orta şorlaş-
mış, 2 min 340 hektar şiddətli şorlaşmış, 
1 860 hektar çox şiddətli şorlaşmış tor-

paqlar var. Suvarma sistemlərinin və kol-
lektor-drenaj şəbəkəsinin texniki-istismar 
vəziyyəti aparılmış vizual müşahidələrlə 
müəyyən edilmişdir. Ümumi suvarılan 
torpaqların 1 milyon 124 min 627 hek-
tarında planlaşdırılmış vizual müşahidə 
işləri faktiki olaraq yerinə yetirilmişdir. 

Qarşıya qoyulan tapşırıqlara 
əsasən, əkinlərin vəziyyəti, onların su 
ilə təmin olunması şəraiti, hamarlama 
işlərinin səviyyəsi, suvarma kanal-
ları və kollektor-drenaj şəbəkəsinin 
bütün elementlərinin, həmçinin keçid 
borularının texniki vəziyyəti vizual 
müşahidələrlə tədqiq olunmuşdur. Bu 
il suvarılan torpaqların hidrogeoloji- 
meliorativ vəziyyətinin qiymətləndirilməsi 
və müqayisəli təhlili göstərir ki, qrunt 
sularının hidrogeoloji-meliorativ vəziyyəti 
baxımdan əlverişli sayılan yatım dərinliyi 
>1,5 metr olan torpaq sahələri suvarı-
lan torpaqların 1 milyon 250 min 737 
hektarını və ya ümumi suvarılan torpaq 
sahələrinin 96 faizini, 56 402 hektarı 
və ya 4,3 faizi isə qrunt sularının yatım 
dərinliyi 1,5 m-ə qədər olan torpaq 
sahələrini əhatə edir. Bu isə mövsümi 
intensiv yağıntılar, suvarma və təzyiqli 
yeraltı suları ilə əlaqədardır. 

Qrunt sularının səviyyəsi, minerallaş-
ma dərəcəsi və torpaqların şorlaşması 
suvarılan torpaqların hidrogeoloji-me-
liorativ vəziyyətinin formalaşmasına 
təsir edən əsas amillərdən biridir. Belə 
ki, qrunt sularının yatım dərinliyi yer 
səthinə yaxın olduqda onun minerallaş-
ma dərəcəsi və kimyəvi tərkibi, həmçinin 
KDŞ-nin fəaliyyəti torpağın müvafiq 
qatında şorlaşma-duzlaşma prosesinə 
təsir edən amillərdir. Tədqiqatlarla 
müəyyən edilmişdir ki, yeraltı suların 
səviyyə rejimindən fərqli olaraq, onların 
hidrokimyəvi tərkibinin dəyişməsi daha 
çox geoloji mühitə süzülərək daxil olan 
suların miqdarı, kimyəvi tərkibi,  KDŞ-nin 
fəaliyyəti və torpaqların şorlaşma 
dərəcəsinin tərəddüdləri ilə əlaqədardır.

Hesabat dövründə suvarılan torpaq-
ların hidrogeoloji-meliorativ vəziyyətinin 

qiymətləndirilməsi məqsədilə, əsas 
göstəricilərdən biri olan qrunt sularının 
minerallaşma dərəcəsinin əvvəlki illə 
müqayisəsi və dinamikası öyrənilmişdir. 
Müqayisədən belə bir nəticəyə 
gəlinmişdir ki, qrunt sularının mineral-
laşma dərəcəsi hidrogeoloji-meliorativ 
vəziyyətə görə əlverişli (başqa sözlə, mi-
nerallaşma dərəcəsi 3 q/l-ə qədər) olan 
sahələr ümumi suvarılan və HGMXİ-nin 
nəzarəti altında olan əkin sahələrinin  
1 023 420 hektarını və ya 78 faizini təşkil 
edir.

Bununla yanaşı, 2021-ci ilin 9 ayına 
əsasən, qrunt sularının minerallaşma 

dərəcəsi 3 q/l-dən çox olan sahələr 283 
min 719 hektar və ya nəzarət altında 
olan ümumi suvarılan torpaqların 22 
faizini təşkil etmişdir. Suvarılan torpaq 
sahələri az olan digər rayonlarda cari 
ilin yekunu üzrə qrunt sularının kimyəvi 
tərkibi və minerallaşma dərəcəsində 
böyük dəyişiklik olmamışdır. 

Hesabat dövründə magistral ka-
nallar üzərində su sərfinin avtomatik 
ölçülməsi, mobil rabitə vasitəsi ilə 
müəyyən intervallarla serverə ötürülməsi 
və konkret proqram əsasında kanallarda 
su sərfinin təyin edilməsi istiqamətində 
işlər də uğurla davam etdirilmişdir. 
Rejim-müşahidə və çöl tədqiqat işlərinin 
nəticələri ilə müəyyən edilmişdir ki, 
HGMXİ-nin nəzarətində olan 1 milyon 
307 min 139 hektar ümumi suvarılan 
torpaq sahəsinin qrunt sularının yatım 
dərinliyinə görə bölgüsü aşağıdakı kimi 
olmuşdur: 1,0 metrə qədər–7 min 337 
hektar, 1-1,5 metr arasında 49 min 65 
hektar 1,5-2 metr arasında 281 min 68 
hektar, 2 – 3 metr arasında 510 min 801 
hektar, 3-5 metr arasında 242 min 221 
hektar, 5 metrdən çox isə 216 min 647 
hektar. 

Suvarılan torpaqlarda qrunt sula-
rının minerallaşma dərəcəsinə görə 
bölünməsi isə 1 q/l-ə qədər 448 min 
844 hektar, 1-3 q/l arası 574 min 576 
hektar, 3-5 q/l arası 141 min 541 hektar, 
5 q/l-dən çox 142 min 178 hektar kimi 
müəyyən edilmişdir. 

Suvarılan torpaqların meliora-
tiv vəziyyətinin qrunt sularının yatım 
dərinliyinə, minerallığına və torpaqların 
şorlaşma dərəcəsinə görə bölgüsü isə 
aşağıdakı kimi xarakterizə edilmişdir: 
yaxşı torpaqlar – 458 min 868 hektar, 
kafi torpaqlar – 752 min 73 hektar, hidro-
geoloji-meliorativ tədbirlər tələb edən tor-
paqlar – 96 min 198 hektar, o cümlədən, 
qrunt sularının yol verilməyən dərinliyinə 
görə 7 min 337 hektar, torpaqların şor-
laşmasına görə 39 min 796 hektar, qrunt 
sularının böhran vəziyyətinə görə isə 49 
065 hektar təşkil etmişdir.

Araşdırmalar göstərir ki, son illərdə 
respublikamızın suvarılan torpaqlarının 
hidrogeoloji-meliorativ vəziyyəti nəzərə 
çarpacaq dərəcədə yaxşılaşmışdır ki, bu 
da həyata keçirilən məqsədyönlü melio-
rativ tədbirlərin nəticəsidir. Bu tədbirlərin 
məntiqi davamı olaraq, Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 
11 dekabr tarixli 2340 saylı sərəncamı 
ilə təsdiq edilmiş “Su ehtiyatlarından 
səmərəli istifadənin təmin edilməsinə 
dair 2020-2022-ci illər üçün Tədbirlər 
Planı”na əlavə olunmuş, torpaqların 
meliorativ vəziyyətinin yaxşılaşdırılması, 
deqredasiyasına və səhralaşmasına 
qarşı mübarizə ilə bağlı 8-ci hissənin 
8.1 bəndinin icrası ilə əlaqədar İmişli 
(4 min 357 hektar), Biləsuvar (8 min 
506 hektar), Sabirabad (5 min hek-
tar) rayonlarında, ümumilikdə, 17 min 
863 hektar sahədə rejim-müşahidə 
şəbəkəsinin qurulması barədə idarəmiz 
ASC-dən tapşırıq almış və bu rayonlarda 
yeni rejim-müşahidə quyularının qazılıb 
istismara verilməsi qərara alınmışdır. 
Bu məqsədlə artıq İmişli rayonunda 
40, Sabirabad rayonunda 50, Biləsuvar 
rayonunda isə 80 ədəd rejim-müşahidə 
quyularının qazılmasına start verilmişdir.

Prezident İlham Əliyev cənablarının 
proqram səciyyəli tapşırıq və 
tövsiyyələrinə uyğun olaraq, meliorasi-
ya və su təsərrüfatı sahəsində inkişaf 
etmiş dünya ölkələrinin təcrübələrindən 
yararlanmaq və bu sahəyə yeni texno-
logiyaların cəlb olunması istiqamətində 
Azərbaycan Meliorasiya və Su 
Təsərrüfatı ASC-də təxirəsalınmaz 
tədbirlər davam etdirilir. Azərbaycan 
hökuməti ilə Çin hökuməti arasında 8 
dekabr 2014-cü il tarixdə bağlanmış iqti-
sadi və texnoloji əməkdaşlıq müqaviləsi 
əsasında Meliorasiya və Su Təsərrüfatı 
ASC üçün həyata keçirilmiş “Meliorasiya 
və su təsərrüfatı obyektlərinin elektron 
məlumat bazasının yaradılması” qrant 
layihəsi çərçivəsində ÇXR-dən gətirilmiş 
zəruri avadanlıqlar quraşdırılmış və 
ASC-nin əməkdaşları üçün “SuperMAP” 
proqram təminatının mənimsənilməsi 
üzrə təlimlər başa çatmışdır. Bu təlimdə 
idarəmizin 3 mütəxəssisi iştirak etmiş və 
sertifikatlar almışdır. 

Bütün bunlarla yanaşı, görülən 
işlərlə, həyata keçirilən layihələrlə və 
əldə oluna nailiyyətlərlə kifayətlənmək 
olmaz. Qarşıya qoyulan vəzifələrin 
icrasını yüksək səviyyədə təmin etmək 
və yeni uğurlara nail olmaq üçün HGMXİ 
bütün imkanlarını təhlil edərək, rejim-
müşahidə şəbəkəsinin genişləndirilməsi, 
görülən işlərin keyfiyyətinin daha da 
yüksəldilməsi, müasir texnologiyaların 
və innovativ üsulların istehsalata tətbiqi 
sahəsində məqsədyönlü fəaliyyətini və 
axtarışlarını davam etdirir.

Sonda əminliklə bildirmək istəyirəm 
ki, idarəmizin kollektivi özünün potensial 
imkanlarından yararlanaraq qarşıya qo-
yulan hədəflərə çatmaq üçün qətiyyətli 
addımlar atacaq və ölkə iqtisadiyyatına 
layiqli töhfələr verəcəkdir. 

Saleh SADIQOV,  
Azərbaycan Meliorasiya və Su 

Təsərrüfatı ASC Hidrogeoloji 
Meliorativ Xidmət İdarəsinin rəisi, 

Əməkdar mühəndis

Suvarılan torpaqların meliorativ vəziyyətini 
yaxşılaşdırmaq üçün zəruri tədbirlər həyata keçirilir

Prezident İlham Əliyevin öyünclə qeyd etdiyi kimi, 30 ildə ilk 
dəfə müstəqilliyimizin bərpasının ildönümünü ərazi bütövlüyünü 
təmin etmiş qalib xalq olaraq qarşılayırıq. Ali Baş Komandanın 
qətiyyətli rəhbərliyi ilə rəşadətli ordumuz 44 gündə 30 il işğal al-
tında qalmış torpaqlarımızı azad etdi. Tarixi qələbəmiz ölkəmizin, 
bütövlükdə, regionun inkişafında yeni dövr açdı.

ABŞ-ın ölkəmizdəki səfiri  
Gəncəyə səfər edib

Səfər çərçivəsində amerikalı diplo-
mat Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyətinin 
başçısı Niyazi Bayramovla görüşüb. 
Görüş zamanı səfirə Gəncə şəhərinin 
tarixi, mədəniyyəti, iqtisadi potensialı 
barədə ətraflı məlumat verilib. 

Niyazi Bayramov qeyd edib ki, 
tarixi İpək yolu üzərində yerləşən 
Gəncə sənaye sahəsində inkişaf 
etmiş şəhərlərdəndir. Tarixən elm və 
mədəniyyət mərkəzi hesab edilən şəhər 
müxtəlif illərdə bir sıra beynəlxalq layihə 
və festivallara evsahibliyi edib. 

Söhbət zamanı şəhər rəhbəri 
ölkəmizlə ABŞ arasında olan 
əlaqələrdən də söz açıb. 

Səmimi qəbula görə minnətdarlıq 
edən Li Litzenberqer Gəncəyə 
səfərindən məmnun olduğunu bildirib. 
Gəncə şəhərinə səfərinin məqsədindən 
söz açan amerikalı diplomat burada bir 
sıra görüşlər keçirəcəyini bildirib. 

Qeyd edək ki, iki günlük səfər 
zamanı səfir Li Litzenberqer Gəncə 
şəhərində yerləşən “Təmas” Regional 
İnkişaf İctimai Birliyinin üzvləri ilə görü-
şüb. O, birliyin nəzdində “İnsan alveri və 
insan alverinin potensial qurbanlarına 
xidmət göstərən regional reabilitasiya 

 reinteqrasiya mərkəzi”nin fəaliyyəti ilə 
tanış olub. Sığınacaqda müvəqqəti 
məskunlaşmış qadın və uşaqların həyat 
şəraiti, onlara göstərilən xidmətlərin 
keyfiyyəti ilə maraqlanıb. 

Xarici diplomat Birləşmiş Millətlər 
Təşkilatının Miqrasiya Agentli-
yi olan BMqT-nin Azərbaycandakı 
nümayəndəliyi tərəfindən “İnsan alverinə 
qarşı mübarizə üzrə fəaliyyət layihəsi” 
çərçivəsində təşkil olunan təlimə də 
qatılıb. O, Birləşmiş Ştatların Beynəlxalq 
İnkişaf Agentliyi (USAID) tərəfindən 
maliyyələşdirilən layihə çərçivəsində 
keçirilən təlimdə məruzə ilə çıxış edib. 

ABŞ-ın Azərbaycandakı səfiri Li Lit-
zenberqer Gəncəyə səfəri çərçivəsində 
Nizami Gəncəvinin məqbərəsini 
də ziyarət edib. Səfirə dahi şair və 
mütəfəkkir Nizami Gəncəvinin zəngin 
ədəbi irsi barədə ətraflı məlumat verilib. 

Səfərinin sonunda KİV 
nümayəndələri ilə görüşən Li Litzen-
berqer onları maraqlandıran sualları 
cavablandırıb.

Hamlet QASIMOV,  
“Xalq qəzeti”nin  

bölgə müxbiri

Şəmkirdə şəhid Zaur Nəbiyevin 
xatirəsi əbədiləşdirilib 

Şəmkirdə bu münasibətlə keçirilən 
tədbirdə rayon icra hakimiyyətinin 
başçısı Rəşad Tağıyev çıxış edərək 
abidənin inşasında əməyi keçən hər 
kəsə öz təşəkkürünü bildirmiş, 44 günlük 
Vətən müharibəsində Azərbaycanın 
qətiyyətli mövqeyindən, xalqımızın 
məğrurluğundan, yenilməzliyindən, 
torpağa bağlılığı və Vətən sevgisindən 
danışmışdır.

İcra hakimiyyətinin başçısı 44 günlük 
Vətən müharibəsində şanlı qələbə qaza-
nan Azərbaycan Ordusunun şəhidlərin 
qanını yerdə qoymadığını, Prezident, 
müzəffər Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə torpaqlarımızın 
işğaldan azad edildiyini və qazanılan bö-
yük qələbənin tarixi əhəmiyyətini xüsusi 
qeyd etmişdir.

Tədbirdə çıxış edənlər 
Azərbaycan Ordusunun qüdrətindən, 
hərbçilərimizin döyüşlərdə göstərdikləri 
qəhrəmanlıqlardan, xalqla ordunun 
birliyindən söz açıblar. Qeyd edilib ki, 
şanlı zəfər tarixini yazan Vətən oğulları 
xalqın qəlbində hər zaman yaşayacaqlar.

Açılış mərasimində məktəblilərin ifa-
sında Vətənə, ordumuza, şəhidlərimizə 
həsr olunan şeirlər səsləndirilmişdir.

Şəhid ailəsi üzvləri və qazilər 
 çıxışlarında onlara göstərilən 
diqqət və qayğıya görə Azərbaycan 
 Respublikasının Prezidenti İlham 
Əliyevə və Birinci vitse-prezident 
Mehriban xanım Əliyevaya öz 
minnətdarlıqlarını bildirmişlər.

Hamlet QASIMOV,  
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri

Gədəbəy: Miskinlidə 
memorial abidə kompleksi

Gədəbəyin Miskinli kəndində şəhidlərin xatirəsinə ucaldılmış  
memorial abidə kompleksinin açılışı olmuşdur. 

Bu münasibətlə keçirilən tədbirdə 
əvvəlcə şəhidlərimizin əziz xatirəsi bir 
dəqiqəlik sükutla yad edilmiş, sonra 
Dövlət himni səsləndirilmişdir.

Rayon icra hakimiyyətinin başçısı 
vəzifəsini icra edən Natiq Nağıyev 
çıxış edərək memorial abidə komplek-
sinin tikintisində əməyi olan iş adam-
larına minnətdarlıq etmişdir. O, şəhid 
ailələrinə səbr, qazilərimizə şəfa 
diləmişdir. Qeyd olunmuşdur ki, 
Azərbaycan Ordusu müzəffər Ali Baş 
Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə ölkəmizin ərazi bütövlüyünü, tarixi 
ədaləti, beynəlxalq hüququ bərpa 
etmişdir.

Tədbirdə Gədəbəy Rayon Ağ-
saqqallar Şurasının sədri Kərəm 
Məmmədov, kənd ağsaqqallarından İs-
lam Əkbərov, Əziz İmanverdiyev çıxış 
edərək şəhidlərimizə Allahdan rəhmət 
diləmiş, şəhid ailələrinə və qazilərə 
göstərilən diqqət və qayğıya görə 

Azərbaycan Respublikasının  Prezidenti 
İlham Əliyevə öz minnətdarlıqlarını 
bildirmişlər.

İş adamı, Çalburun kənd sakini 

Məhərrəm Məmmədov çıxış edərək 
demişdir ki, şəhidlərin adlarının 
əbədiləşdirilməsi ilə bağlı nə qədər 
iş görülsə də yenə azdır. Çünki bizim 
azadlığımız onların canı, qanı  bahası-
na əldə olunmuşdur və hamımız 
onlara borcluyuq.

Miskinli 1 saylı kənd tam orta 
məktəbin şagirdləri qəhrəman 
şəhidlərimizin xatirəsinə həsr olunan 
şeirlər söyləmişlər.

Tədbir iştirakçıları daha sonra Çal-
burun tam orta məktəbində şəhidlərə 
həsr olunan Xatirə otağına baxmış, 
“Keçən günlər müqəddəs bir xatirədir” 
adlı foto-sərgi ilə tanış olmuşlar.

Hamlet QASIMOV,  
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri

Amerika Birləşmiş Ştatlarının Azərbaycandakı fövqəladə və 
səlahiyyətli səfiri Li Litzenberqer Gəncə şəhərinə səfər edib. 

Vətən müharibəsində qəhrəmancasına şəhid olan Zaur 
Nəbiyevin xatirəsinə abidə kompleksi ucaldılıb. 
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